Bibl. Nacional Madrid.

— Oratio ad Serenissimum D. N. Innocentium Papam XI. ab illustr. et rever. Joanne Casim. Denhoff Abbate clarae tumbae Seren. et Potent. Poloniae regis Joannis III. extra ordinem ablegato dicta, cum praecipuum Ottomanici exercitus vexillum regis nomine offerret. die 29 septembris 1683.

— Ragionamenti agli Ecclesiastici a far loro comprendere la dignit  del loro stato, e a dimostrarne le obbligazioni. Edizione seconda. Firenze 1740.

Ciampi Bibliogr.

(**Denhoff J. Cas.**). Processus Sacrae Rotae Romanae, in quo continetur quidquid actum fuit, sive Romae, sive in Polonia, in Causa abbatiae Landensis, inter Eminentissimum et Reverendissimum Dominum, D. Joannem Casimirum Cardinalem Denhoff, Sedis apostolicae

provisum ex una, et Reverendissimum Dominum D. Chrysostomum Benedictum Gninski, praetensum electum seu postulatam ex altera: usq; ad declarationem incursum ejusdem D. Gninski, una cum arrendatariis d. Abbatiae in excommunicationem latae sententiae, per affixionem Schedarum in Alma Urbe, in acie Campi Florae, et ad valvas auditorij ejusdem Sacrae Rotae. Tum et relaxationem aggravatoriae, ac Reaggravatoriae ejusdem excommunicationis contra eosdem, ac prolotionis excommunicationis maioris in eos, qui cum supradicto abbate Gninski eiusq. arrendatariis ut supra excommunicatis, aggravatis, ac reaggravatis communicaverint: nec non invocationis Brachij saecularis, si ulterius in sua contumacia et inobedientia perseveraverint. (1698). fol. k. 17.

Na końcu: Ego Dominicus Antonius de Bonamicis Sac. Palatii Causarum Notarius instrumentum subscripsi.

Jagiell. — Ossol. — Warsz. Uniw.

— Purpura Romana Eminentissimi ac Reverendissimi Principis Domini Domini Joannis Casimiri Donhoff, tit. S. Joannis ante Portam Latinam S. R. E. presbyteri Cardinalis Archihospitalis S. Spiritus in Saxia de Urbe Commendatoris et ejusdem ordinis Generalis Magistri inter publica communis laetitiae de profligato orthodoxi nominis hoste certamina accedente gratulatorii Romae ac Patriae plausibus polona Societate Jesu triumphans. Posnaniae, typis academicis Societatis Jesu. Anno orbem gratia triumphantis Dei 1686. fol. kart 8. (wiersz).

Jagiell. — Ossol.

— Splendor virtutis et fortunae in cardinalitia purpura eminentissimi S. R. E. principis cardinalis D. Joannis Casimiri comitis a Donhoff archihospitalis Spiritus sancti, de Saxia praeceptoris a ceris illustrissimae domus Donhoffianae reflexus, in eodem eminentissimo cardinali auctior datus sub orbis oculos a collegio Varsaviensi Soc. Jesu, anno quo splendor aeterni patris mundo illuxit 1687. Varsaviae, Schreiber (1687). fol. ark. 10 (sygn. I₂).